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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81618010V

2. Data e Regjistrimit 18/04/2018
3. Emri i Subjektit AM INVESTMENTS & MANAGEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Lagjia Nr.3, Rruga Ferit Xhajko, 
Godina Nr. 112, Shkalla Nr.1, Dera nr.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investim ne pasuri te paluajtshme, publike apo private, 

ndertime civile, industriale dhe turistike. Shit-blerje, 
menaxhim, shkembim te pasurive te paluajtshme rurale, 
urbane, civile, industriale, tregetare dhe turistike si hoteleri 
etj. Projektim, ekzekutim dhe mirembajtjen e sistemeve 
teknologjike, ushtrimi i lizingut te pasurive te paluajtshme 
(kontrata qiraje, leasing etj), ushtrimin e veprimtarise se 
ndermjetesimit ne blerjen dhe shitjen e pronave, 
perfaqesimin e industrive ndertimore dhe furnizimi me 
materiale ndertimore impiantet teknologjike dhe mjetet 
teknike, operacionet e menaxhimit tekniko-administrativ ne 
fushen e pasurive te paluajtshme, per llogari vetjake dhe te 
treteve; menaxhimi dhe mirembajtja e komplekseve turistike, 
restaurimi ne hoteleri, resotrante, bare etj., menaxhimin, 
dhenien me qira, gjithashtu financiare, te pasurive te 
paluajtshme. Shoqeria mund te blej, te shes drejteperdrejte 
apo terthorazi, interesa, aksione, pjesmarrje te kapitalit, ne 
shoqeri te tjera brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise, Itali etj., konsorciume ose kompani te cilat kane 
objekte te ngjashem apo analoge me te vetin dhe te kryej te 
gjitha veprimet komerciale, industriale, financiare. Ofrimin e 
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sherbimeve keshillimore per kompanite, organet publike dhe 
private ne lidhje me strukturen financiare, te strategjise 
industriale(perfshire ristrukturimin dhe/ose riorganizimin e 
korporatave ose te korporatave), si dhe sherbimet e 
konsulences per kompanite, ndermarrjet e perbashketa, 
shkrirjen, shperndarjen, , perqendrimet, blerjen e kompanive, 
aksionet, kompanite ose njesite e biznesit, si dhe pergatitjen 
e studimeve dhe analizave te tregut, hartimin e planeve te 
biznesit, kerkimin e partnereve strategjike, organizimin e 
takimeve dhe konferencave dhe cdo gje tjeter te nevojshme 
per kryerjen e ketyre sherbimeve te konsulences, sherbime te 
sherbimit te dokumenteve. 
Giovanni Salvatore Aloisio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2018                Deri: 14/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Giovanni SalvatoreAloisio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AM INVESTMENTS & MANAGEMENT
Telefon: 0699951770 00393358188540 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-742553-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F59D96-7627-45F2-9156-04324BDD7F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE09C28-8A81-443D-82C5-4F7A5C66EACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4714A08-3BCB-4E3A-AFF8-AED58D9F0684
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Datë: 08/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


